
Smlouva o dílo
Č. j. KRPB-203123-16/ČJ-2022-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

obchodní firma: Dopravní stavby Smrčka, s.r.o.

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku.
v platném znění, tuto

smlouvu o dílo



strana č. 2 smlouvy o dílo č. j. KRPB-203123/ČJ-2022-0600VZ

ČI. Il.
2.1. Předmět plněni:
Předmětem plněni je realizace akce: ,,ÚO PČR Znojmo - Oprava areálových venkovních
rozvodů vody"

Technické podmínky
Suroviny. materiály a výrobky (včetně prostředků) použité při realizaci musí být schváleny
nebo certifikovány (certifikačním orgánem, popř. státní zkušebnou), popř. musí mít atest
na jakost a budou po dobu existence stavby splňovat požadavky na běžnou údržbu,
požadovanou pevnost, stabilitu, hygienické požadavky, ochranu zdraví, životního prostředí,
bezpečnost při užíváni, požární bezpečnost a úsporu energie. Toto prokáže zhotovitel
platnými certifikáty a atesty na jakost v průběhu provádění prací na vyžádáni objednatele,
nejpozději však při předáni a převzetí díla. Objednatel doporučuje použiti ekologicky
šetrných materiálů.

2.2. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi,
které jsou k provedeni díla nezbytné, a že je schopen dílo v tomto rozsahu zhotovit.

2.3. Doba plněni: do 15. 12. 2022.

Lhůta prováděni prací může být přiměřeně prodloužena, jestliže přerušeni prací bylo zaviněno
vyšší moci nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem (průmyslové a přírodní
pohromy, nevyhovující klimatické podmínky), ale zhotovitel je povinen prokazatelně vykonávat
vše, aby nastalé vlivy eliminoval.

2.4. Místo plněni: ÚO pčr znojmo - Pražská 59, 670 20 Znojmo.

2.5. Pokud pro řádné prováděni prací existuji překážky, oznámi tyto zhotovitel písemně
objednateli,

2.6. Termin dodáni předmětu plněni může být přiměřeně prodloužen dodatkem ke smlouvě
o dílo pouze v případě, jestli překážky v práci byly prokazatelně způsobeny objednatelem nebo
třetí osobou.

2.7. Termin se prodlužuje o tolik kalendářních dnů, o kolik kalendářních dnů byly práce
ke zhotoveni díla přerušeny v souladu s touto smlouvou.

ČI. Ill.
Cena

3.1. Celková cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele platné ke dni uzavřeni smlouvy
viz Příloha č. 1 této smlouvy.

Celková cena činí: bez DPH 3 742 902,20 KČ
slovy: třimi|iónysedmsetčtyřicetdvatisÍcdevětsetdvakorunčeskýchdvacetha|éřú.



strana č. 3 smlouvy o dílo č j KRPB-203123/ČJ-2022-0600VZ

3.2. Předmět plněni patři do klasifikace produkce CZ-CPA č. 41 a 43. Zhotovitel je
povinen použit režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e) zákona č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3.3. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou a lze ji překročit jen za podmínek
stanovených touto smlouvou a při změně zákonné sazby DPH.

3.4. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo rozšířeni, které nebyly uvedeny
v soupisu požadovaných prací, musí být před jejich realizaci písemně odsouhlaseny
zhotovitelem a objednatelem vC. jejich oceněni. Zhotovitel je povinen je ocenit podle cen
použitých pro návrh ceny díla a předložit formou návrhu dodatku ke smlouvě. V případě,
že se jedná o položky, které nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu, je nutné pro stanoveni
ceny jejich ceny použit jednotkovou soustavu RTS, platnou pro období zahájeni prací. Teprve
po jeho odsouhlaseni může být zahájena realizace těchto změn. Pokud zhotovitel nedodrží
tento postup, má se za to. že práce a dodávky jim realizované byly v předmětu díla a jeho
ceně obsaženy.

3.5. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému
a kvalitnímu provedeni díla vC. všech rizik a vlivů během prováděni prací. Nabídková
cena obsahuje předpokládaný vývoj cen v daném oboru VC. předpokládaného vývoje
kurzů české měny k zahraničním měnám až do doby dokončeni díla.

ČI. IV.
Platební podmínky, fakturace

4.1. Podkladem pro platbu bude jeden konečný daňový doklad po dokončeni a předáni
předmětu díla, které musí mít zákonem předepsané náležitosti a musí obsahovat číslo jednací
této smlouvy o dílo a název akce.

4.2. Objednatel uhradí daňový doklad zhotoviteli nejpozději do 21 dnů po jeho doručeni.

4.3. Objednatel neposkytuje jakékoliv formy zálohových plateb.

4.4. V případě výskytu drobných vad a nedodělků, uhradí objednatel zhotoviteli daňový doklad
za provedené práce max. do výše 90% sjednané ceny, zbývající část, tj. 10% ze sjednané
ceny díla činí pozastávka a objednatel ji uhradí do 21 dnů po oboustranném podpisu zápisu
o odstranění vad a nedodělků.

4.5. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
a. číslo daňového dokladu a smlouvy o dílo,
b. název a sídlo zhotovitele a objednatele,
c. den vystaveni a splatnosti daňového dokladu,
d. přesný název předmětu smlouvy,
e. strukturu platby,
f. číslo účtu, na který má být placeno.



strana č. 4 smlouvy o dílo č. j. KRPB-203123/ČJ-2022-0600VZ

4.6. Zhotovitel je povinen daňový doklad ve dvou výtiscích zaslat na niže uvedenou adresu
objednatele:

4.7. Objednatel je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plněni než dohodnuté v této
smlouvě s tím, že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet
ode dne jeho doručeni objednateli.

4.8. Elektronické faktury vystavené zhotovitelem ve strukturovaném datovém formátu
(ISDOC/ISDOCX, CIl, UBL) dle evropského standardu ve smyslu ustanoveni § 221 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění, lze zasílat pouze
na e-mailovou adresu centrálni podatelny zadavatele: krpb.podatelna@pcr.cz.

ČI. V.
Podmínky prováděni, předání a převzetí díla

5.1. Dodávka bude provedena ve výborné kvalitě. jakost všech výrobků, komponentu
a zařízeni, které budou použity při realizaci díla, bude odpovídat l. jakostní třídě.

5.2 Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné údaje a informace potřebné
k zajištěni předmětu plnění. Při prováděni díla je zhotovitel vázán individuálnImi pokyny
objednatele.

5.3. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své činnosti
nebo opomenutím některé povinnosti.

5.4. O průběhu přejímacího řízeni pořidi zhotovitel protokol o předáni a převzetí díla. Dílo
je považováno za dokončené, pokud jsou řádně dokončené veškeré práce a dodávky
pro úplné dokončeni stavebních prací, uvedených v této smlouvě, bez vad a nedodělků
a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v této smlouvě. Dnem podepsáni

protokolu o předáni a převzetí díla oběma smluvními stranami v souladu se smlouvou, je dílo
považováno za převzaté objednatelem.

5.5. Nedokončené dílo nebo nedokončenou část není objednatel povinen převzít.

ČI. VI.
Odpovědnost za vady

6.1. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.



strana č. 5 smlouvy o dílo č. j. KRPB-203123/ČJ-2022-0600VZ

6.2. Záruční lhůta na stavební a montážni práce činí 60 měsíců ode dne předáni díla
zhotovitelem a převzetí díla objednatelem. Záruční doba na zařizenl a dodávky bude
poskytnuta v délce určené výrobcem, minimálně v délce 24 měsíců ode dne předáni díla
zhotovitelem a převzetí díla objednatelem.

6.3. Objednatel má právo upozornit zhotovitele na vady díla, které se vyskytnou v záruční
době.

6.4. Reklamované vady se zavazuje zhotovitel odstranit do 10 dnů. Pouze v případě,
že charakter, závažnost a rozsah vady neumožni tuto lhůtu splnit, dohodnou se smluvní strany
na lhůtě delší.

ČI. VIl.
Práva a povinnosti

7.1. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu
s rozsahem, povahou a místem díla, že jsou mu známy veškeré technické,
a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a
znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

7.2. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas s vynaloženkn odborné péče.

seznámil
kvalitativní
odbornými

7.3. Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat tak, aby byly minimalizovány dopady
na životní prostředí.

7.4. S ohledem na skutečnost, že práce budou probíhat za plného provozu, je zhotovitel
povinen minimalizovat dopad veškerých prováděných prací na okolí, at' už jde o hluk, prach,
vibrace a další negativní vlivy.

7.5. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla zdroj vody, el. energie.

7.6. Převzetím staveniště k provedeni díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod, které
vzniknou v důsledku prováděni díla objednateli nebo třetím osobám.

7.7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat příslušná ustanoveni právních a ostatních
předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činnosti stavebních a montážně
technologických, ale i zajišt'ování požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při prováděni
těchto činností. Prostor stavby je pro realizaci díla předán zhotoviteli, který odpovídá
za dodržováni BOZP a PO.

7.8. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho pracovnici, kteří se s jeho vědomím a v souvislosti
s prováděním díla zdržuji na staveništi, dodržovali obecně-závazné právni a ostatní předpisy
k zajištěni BOZP a PO a k předcházeni vzniku jakýchkoliv škod na zdraví a majetku. Zhotovitel
je rovněž povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje
proškolit pracovníky s předpisy BOZP a PO a sepsat o tom zápis.

7.9. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci plněni smlouvy |egá|ní zaměstnáváni osob.



strana č. 6 smlouvy o dílo č. j. KRPB-203123/ČJ-2022-0600VZ

7.10. Zhotovitel je dále povinen pracovníkům provádějicim dílo zajistit odpovidajici úroveň
bezpečnosti práce a férové a důstojné pracovni podmínky. odpovidajÍcÍ úrovni bezpečnosti
práce a férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovni podmínky,
které splňují alespoň minimálni standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy.
Objednatel je oprávněn požadovat předloženi dokladů, ze kterých dané povinnosti vyplývají
a zhotovitel je povinen je bez zbytečného odkladu objednateli předložit. Zhotovitel je povinen
zajistit splněni požadavků tohoto ustanoveni smlouvy i u svých poddodavatelů. Nesplněni
povinnosti zhotovitele dle tohoto ustanoveni smlouvy se považuje za podstatné porušeni
smlouvy.

7.11. Zhotovitel se zavazuje udržovat na předaném staveništi pořádek a čistotu, je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti. Pokud dojde činnosti zhotovitele
ke znečištěni přilehlých komunikací, zavazuje se zhotovitel, že je vyčisti na vlastni náklady.

7.12. Zhotovitel zajistí veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodněni
odpadu a případných správních poplatků, a to v souladu se zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech.
Doklady o likvidaci odpadů je zhotovitel povinen předložit u přejímacího řízeni.

7.13. Zhotovitel je povinen zamezit míseni recyklovatelných a opětovně použitelných odpadů
s jinými odpady, aby bylo zajištěno v co nejširší míře jejich opětovné použiti a recyklace.

ČI. VIII.
Smluvní pokuty

8.1. Smluvní strany se zavazuji z titulu neplnění niže uvedených závazků z této smlouvy
zaplatit oprávněné straně tyto sankce:
a) za prodlení zhotovitele se splněním terminu předáni díla je objednatel oprávněn požadovat

po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,-- kč za každý i započatý den prodlení,
b) za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků z přejimaciho řízeni je objednatel

oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i započatý
den prodlení,

C) za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad je objednatel oprávněn
požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i započatý den prodlení,
v případě vady bránicí řádnému užíváni díla, nebo hrozby další škody velkého rozsahu
(havárie) 1.000,- KČ za každý den prodlení,

d) při prodlení se zaplacením daňového dokladu zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení
ve výši 0,05% z fakturované ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení,

e) pro případ porušeni povinnosti zhotovitele zajistit |egá|ni zaměstnáváni, odpovídajÍcÍ
úroveň bezpečnosti práce a férové a důstojné pracovni podmínky dle této smlouvy
se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každé porušeni,

f) pro případ porušeni povinnosti zhotovitele při ochraně životního prostředí dle této smlouvy
se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každé porušeni,

g) pro případ odstoupeni od smlouvy na základě požadavku zhotovitele z důvodu na straně
zhotovitele má objednatel nárok na kompenzační úhradu ve výši 3% ze sjednané ceny
bez DPH,

h) smluvní pokuta pro případ, kdy zhotovitel chybně vystaví doklad VC. daně, přestože měl
být uplatněn režim přenesené daňové povinnosti nebo doručí daňový doklad opožděně



strana č. 7 smlouvy o dílo č. j. KRPB-203123/ČJ-2022-0600VZ

a objednatel se dostane zaviněním zhotovitele s platbou dani do prodlení, a to ve výši
úroku z prodlení dle § 252 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád.

Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo objednatele na náhradu škody.

ČI. IX.
Odstoupeni od smlouvy

9.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 30 dnů od vzniku podstatného porušeni
povinnosti.

9.2 Za podstatné porušeni se považuje, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla
vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plněni smlouvy.

Za podstatné porušeni smlouvy se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 12 dni a objednatel se přitom na tomto prodlení
nijak nepodňel,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradním termínu,
c) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné protiplnění
a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však přípustné
teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu
ke splněni závazku a ta neúspěšně uplynula. Objednatel uhradí zhotoviteli prokazatelně
vynaložené náklady vzniklé odstoupením od smlouvy,
d) nesplněni kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele.
e) objednatel může také odstoupit od smlouvy v případě, jestliže zhotovitel provádí dílo
s nedostatečnou odbornou péčí, v rozporu s touto smlouvou, příp. pokyny objednatele,
používá materiály v kvalitě, která neodpovídá účelu stanovenému ve smlouvě a pokud
vlastnosti deklarované v dokladech neodpovidají skutečným vlastnostem dodaných materiálů.

ČI. X.

Všeobecná ustanoveni
10.1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy smluvními stranami
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

10.2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným
oběma stranami.

10.3. K zániku smlouvy může dojit:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

10.4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ni vyplývajíci
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

10.5. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel taktéž jeden stejnopis.

10.6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodující.



strana č. 8 smlouvy o dílo č. j. KRPB-203123/ČJ-2022-0600VZ

10.7. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněnkn) této smlouvy,
jakož i dalších skutečnosti souvisejících se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně

podle jiných předpisů.

10.8. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu objednatel. Strany prohlašuji, že smlouva
neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace podle zák.
č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované informace nebo
obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona o registru smluv.

10.9. Tato smlouva o dílo obsahuje 8 (slovy: osm) stran textu a jednu přílohu o 16 (slovy:
šestnácti) stranách textu.

Ve znojmě dne ůi.hu_ V Brně dne - 2 -11- 2022



r

'!

Př. Č. 1 k Č. j. KRPB-203123-16/ČJ-2022-0600VZ

KrYcÍ list

Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,,ÚO PČR Znojmo - Oprava areálových venkovních
rozvodů vody"

A. Identifikační údaje dodavatele:
p(ávnická osoba.

Obchodní firma nebo název: Dopravní stavby Smrčka s.r.o.

B. Nabídková cena (neivYše [)řípustná):

;
i

l
l
l

l

" T r r "

" . PředrrětVZ Cena celkembez DPH v Kč "

JJO pčr znojmo - Oprava areálových venkovních 3.74z902,20 kč
rozvodů vodý"
"Uplatnění reZimu přenesené daňové povinnosti.

C"eic)y,j ndbidka prtdk)z-.n-\ d,)da'tatE.iern nesiní být zaokfouh|ena bude dodrzen Vyp')Čt:t
na dvě desetmna místa

Cena musí být uvedena včetně dopravy a veškerých souvisejících nákladů na splnění veřejné

zakázky.

Zadavatelem požadovaná Dodavatelem nabídnutá délka
minimálni délka záruční dobý: záruční dobý'

. . minimálně 60 měsíců od předániStavební a montázni práce , . . .
dila 60 mesicu

C. Záruční lhůta:

Proh|ášeni dodavatele:
Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dodá v souladu se všemi podmínkami, které jsou
uvedeny v této výzvě, předmět plněni dodá dle specifikace a souhlasí s obchodními
podmfnkami pro návrh smlouvy.

I
l
l
I

Ve znojmě 17.10.2022



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: JS35 ÚO PČR Znojmo-oprava areálových venkovních rozvodů vody

objekt: 01 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

Rozpočet: 1 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

Zadavatel IČO' '
DIČ

Rozpis čet '. Celkem
HSV 3 690 402,20

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší ňämäd, 5 000,00

Ostatní náklady 47 500,00

Celkem 3 742 902,20

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 3 742 902,20 CZK

Základni DPH 21 % 786 009,46 CZK

Zaokrouhleni CZK

Cena celkem s DPH 4 528 911,66 czk
'E .

v e Znojmě dne 17.10.2022

Za ouednate|e

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, ä.& Stránka 2 z 16



Rekapitulace dílů

l

l
l

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 1 551 663,60 41

4 Vodorovné konstrukce HSV · 73 125,40 2
.

5 Komunikace HSV 567 296,80 15

8 Trubní vedeni HSV 645 527,70 17

8B Suchovod HSV 120 638,00 3

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 138 752,00 4

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 2 436,60 O

96 Bouráni konstrukci HSV 4 771,00 O

99 Staveništní přesun hmot HSV 171 225,42 5

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 414 965,68 11

vn vedlejší náklady VN 5 000,00 O

ON Ostatní náklady ON 47 500,00 1

Cena celkem 3 742 902,20 100

i

j
l

'l
I

Zpracováno progcamem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



G~µ~

PoložkovÝ soupis pracÍ a dodávek
T T

S: JS35 ÚO PČR Znojmo-oprava areélových venkovních rozvodů vody

O: 01 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

R: 1 Oprava areálových venkovních mzvodů vody

P.č.ČÍslo po|ožky
Díl: 1

1 11310m1Roo

21113106241R00

3Ĺ1131O7415R0O

4|11MW420R00
i

5!113107615ROO

Ĺ

B 113108307ROO

7 11310B310ROO

l 8 113108405ROO

9!113111220R(X)

l 10 113202111ROO

Název položky
Zemni práce
Rozebhni vozovek a ploch s jakoukohv výplni Spár
v jakékdN ¢oše, ze zámkové daZky, kladených do lože z kameniva

s pkmisténIm hmot na Uládku na vzdálenost do 3 m nebo s nabženim na dopravní prostředek

cr«jnik dhžba I LCE'
Rozebráni vozovek a ploch s jakoukolN výplni spar
v jakékoliv pbše, ze sdničnich panHu jakýchkohv rozměru. kbdených do jakéhokoliv lože a se

Spáram! :afitÝmi živici nebo cementovou maltou
3 přemistěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
Odstranění podkladů nebo krytu z kameniva těženého. v ploše jednotlivě nad 50 m2, tbušt'ka vrstvy
150 mm

cnoámk Irry asfalt 'g Ei'

Cxxl ŕjaneŇ 19Q(X)

peň chodník dtaZtm 1 7.(X/

Odstranění pcdkkdú nebo krytu z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy
200 mm

.. ,. t '8 7. SC
OdwaMnl podkladů nebo krytu z kamenřva hrubého drceného. v ploše jednotlrvě nad 50 m2,
Uoušťka vrstvy 150 mm
mCránt

pod mňé'y iB) CD

Odstraněni podkladú nebo krytú živičných. v ploše jednowvé do 50 m2, tbušďka vrsNy 70 mm

cxmmnéne 362,50
Odstranónl podkladu Mbo krytú ziwčných. v ploše jednothvé do 50 m2, thjštka vrstvy 100 nm

cNjänik lity i3 30

Odgtr8něn| podkladu nebo krytu žIvičných, v ploše jednotlrvě nad SO m2. tkxšt'ka vrstvy 50 mm

odsV»néne asfMobek,n 450 (X)

mzebram

cheňmk lltý asfalt 1' CX)
Odstrměni pKxikjadu netxj krytú z kamentva zpm(uného cementem. v pRoSo jednotlivé nad SO m2,

vrstvy 200 mm
3UCLOO

Vytrháni obrub z kraµiikú nebo obmbnikú mm'

hmotnost hmotnost
MJ množství cena l Mj Celkem l MJ celk.(t) Ceník

1 551 663,60 655,44
m2 17,(XXXX) a,oo 952AOi 0,001 0,00'822-1

t

Cen
soustava l Cenová
píatnost úroveň
RTS 211 H Kalkul

j;
m2 190,CKXXX)' 4&00 El 740,00' oN 0.00:822-1 RTS 21/ íl Kalkul

m2 216,800CK)' BSA) 18 428jjQt 0,00 QOOi822-1 RTS 21/ íl Kalkúd

m2

m2

m2

9.8
IBO

17
1B7,500001

187,5
19O,OOCKXj:

190
36Q:50000 , "

ms'

13,30000 .

27,00 5 082.50' 0,(X)l

36Aj 6 840.00' 0.001

150(00! 54 375,00 0.00

' mQ : moo. 2 779,70 0,00

m
i m l 46L(QOOO' 28,00 13 076.00 QOO

4$0

o,cd822-1 jRTs21lll |rts21iu
i Í

äOOi82b1 RIS 21Ill

0,00 m-i rts 211 h

0,odm-i jRTs 21111 iKMkd

0,00 m·i rt$21iii Ndhd

rrQ '

l m

17
300,00QOO ' '" 51.ČlO

300

""! '""

15 300,00! 0,00' 0.00!m-1 m 21lll 1rts 21Ill

261ÁXĹ 0,00 RT8 21/ íl jRTS 21/ ll

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 13



PoložkovÝ soupĺs pracÍ a dodávek
.

s. JS35 úo PČR ZnQmo-oprava areálových venkovních rozvodů vody

O: 01 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

R: 1 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

P.č.Číslo pobžký Název poíožky MJ množství cena l MJ Celkem
s vybouráním loZe, g přemlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo na dopravni prostředek

11!1190014O1R00 Dočasne zajlGténi podzemního potrubí nebo vedeni ocelového potrubí m 2,CKXXX) 404,00 808,00
i ON do 200 mm

ve výkopšti vd stavu a poloze, vb kterých byla na začátku zemních prací, a to podapřenim, vzepřemm nebo vyvěšením, případně s ochranným Mdněnlm, se
zřízením a odstraněním zajišľovaci kcjnstrukcg a včebiě opotřebeni použitých materiálu,

·/izem
pdyn 2,CX) l

12 119001412ROO Dočasné zajiätěni podzemního potrubi nebo vedení betonového pKjtrubi m 4AJOOOO' 644,00 2 576,®
ON přes 200 do 500 mm

ve výkopišb ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prgci. a to podepřením, vzepřenlm nebo vyvěšením, pHpadně s ochranným bednéNm,
zřízením odstraněním zajlšťovad konstrukce a včetně oetřebenl použitých materiálu.
ii'ři Zen'

k anahzace 2.00"2 4

13 119001421 ROD Dočasné zajištěni podzemnlho potrubí nebo vedeni kabelů do 3 kabelů m 8JJOQ00' 3i5,00· 2 W,00
ve výkopišb ve stiwu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bednMm,
zřizmlm a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotkbeni použitých matgriá|ú,
křižem

k~y 2.cxm 13
14 1211011OOROO sejmuti amÍce s pkmisténlm na vzdálenost do 50 m m3 1,BSOOOl 94,00' 155,10

nebo lesní půdy, s vodorovným pŕemlstěnim na hromady v místě upotřeboni nebo na dočasné či trvdé skládky se doZanim

11Äxro.15 },65

15 130001101R00 ,PřlplatBk k cenám za rtižené vykopávky v horNnách jakékoliv třídy m3 30,94000 728,00 524,32!
Pl'iplatek k cenám hloubených vykopávek za ztiženl vykopávky v blizkosb podzemního vedeni nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

křižem
dyn 1 30"¶ ,T0"2 CX) 4 42

1,3T1 70"2 (X)"2 EJ M

kabely 1 17,68
16 1=1212roo Hloubení rýh šÍřky pč% EíO do 200 cm do 1000 m3, v Mmině 4, hloubeni strojné m3 477,37000 54&00' 2$0 166,65

zapažených j nempazoných, s urovnáním dna do předepsaného profdu a spadu, s případně nutným přdiozenim výkopku na vzdálenost do 3 m ve vý~, s

přúozenlm výkopku na pľilehlém erénu na vzdá|0nostdo 5 m od pode|ne osy rýly nebo s nú9enlm výkopku na dopravní prostředek
beton dí8žbá

A
km OROAIOO73 1.30¶ ¶,64-0.23Ť7 X) 1L3Ž?3
B

Cen.
hmotnost hmotnost soustava l Cenová
l MJ celk.(t) Ceník platnost úroveň

0,01' o,ä2iBcD-1 iRTS 21/11 1nmi|| "

0,01 |RTS 21/ íl Rřš:hň

0,02' 0,20 8004 ,RTS 21/11 RTS 211 Íl

0,00 am 80oj rts 21/11 rts 211 It

0,00 o,oo;8oo-1 Irts 21/ ll RTS 21/ íl

0,00 . om 8004 RTS 21/ ll !Kálhd

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 13

m



PoložkovÝ souois DřäCÍ a dodávek
r Y

S' JS35 ÚO PČR Znojmo-oprava areálových venkovních rozvodů vody

O' 01 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

R: 1 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

P.č_Čislo položky Název po|ožky
km QOO-O OCB3 W(L62-0 Z3ř8 30
bMon
A

MJ množství cena l MJ Celkem
12MO7

Cen.
hmotnost hmotnost soustava l Cenová
l MJ celk.(t) Ceník platnost úroveň

1.3O"/1A8O 29)"77.10
vpI ',m¶.53-0,49)% 50
vp2

km O,QOOAR2
·p4
km CLOCU7-QOOQ2 SO

A
km 1
B

km 0.00B3Q1294 · 130'nsgQ22)"121,10

Bi
lem O,D.QO122
km 0.0122-0M53 Lm2.17©.2m.1c

·pq
Km o.qoqcxjo7 . 1Áom182-022mm

lítý oMMt
·p3
km OACbO,OOQ3 1:m154.Q28r230

km O,CK)1&Q 01¶ L30"(1,~,15)"9 80
vod

km OAXJ224J 0032 75)¶,®
17' 151101 101 ROD ZMení paZml a stěn rýh ph'bZné pro jakoůkohv m0zmovltost, hloubky do ? m

pro podzemní vMenl pro šířky rýhy.
A

3
Bi 1 862¶5,30

83,%i9
7,436

2.541

1,8645

27 im

i42,5347

158356
5

0.847

3,¶878

¶Š1008

1,505
m2 942.622( O! 2200 om

374.026

XLT96

0,83 800-1 RT8 211 11 RT8 21/ JI

Zpracováno programem BUILDpowor S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



" F

.

PoložkovÝ soudĺs DřäcĹ a dodávek
r

S: JS35 ÚO PČR Znojmo-oprava areálových venkovních rozvodů vody

O: 01 Oprava areálových venkovních rozvodů vody ·

R: 1 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

P.Č ČÍslo pQ|ožky Název poiožky MJ množství cena l MJ Celkem
VP¶ L53°76 SO 19,88
VP2 1,55"2"11 4Č 35.34
,/P3 l 55=,3C) ' 13
VP4 1,6V22.20 1CL304

18 151101111ROQ Odstraněni pažení a rozepření rýh přiloZné . hbubky do 2 m m2 942,62000' 15,00 14 139,m!

pro podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,
19 161101101ROO Svislé přemlMěnl výkopku z hominy 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 238,68500i moo 31 745,11

bez nab2oni do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na nebo na dopravní prostředek,
477,37"0 5 238.685

l 20 1627D1105ROO Vodorovné přemsténl výkopku z horniny 1 až 4, na vzdáknost přes 9 (JOO do 10 (JOO m m3 ' 477,370QOí 369,00 176 149,%!

po guchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční costa vozjd|a.
VYTL K.UBATURA-CELy VÝKD" 477 37 4ŤĽ37

21!1R701109ROO Vodorovné přemistěnl výkopku přfplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 m3 4 773,70000' 37,00, 17(3 82(3,90'
(XX) m

horNny 1 až 4
po suchu. bez naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla

37"10 7

Cen.
hmotnost hmotnost soustava l Cenová
l MJ celk.(t) Ceník platnost úroveň

om

0,00

0,00

0,00 mi rts 21/ Íl RTS 211 ll

o,001800-1 RTS 21lll RTS 21/ Íl

om m-i jRTS 21/ ll RTS 21/ ll

0,00' om!800-1 RTS 21/11 'KNkul

22 171201201ROO Uloženi sypminy na dočagnou skládku tak, Ze na 1 m2 p4ochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 477,37000, 36,00 17 185,32 0,CX)i CL00'800-1 'RTS 21/ íl RTS 21/ ||
omice f ,

23 174101101ROO Zásyp sypaninou se zhutMnim jam, šacmt, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 32ť3,750OOi 325.00 106 193,75 0,00 CLOD 800-1 RTS 211 || RTS 211 ||
í_ . _. .. .. . . . . . ,. .z jaKcKo||v norniny s ulozerum vykopkij po vrstvách,

ďYKOP 477 37 477.37
Bé VVtŠ kuúj8tur,a

k) obsyp .1 30"cl5ot252 80 -mm
I.OZE POTRUBÍ 4Čk63 OBSYP -1 -1¶.583

24 1751011 01rt2 Obsyp potrubí bez prchozenl sypaniny, 6 dodáním štěrkopNku fŕakce O - 22 mm m3 142,1(000 1 125,00 159 862,50
sypaNnou z vMdných hornin tr, 1 - 4 nebo matoriálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukobv hloubku výkopu a jakoukoh
miru zhutněni,
pem'ubi 40-63 40 9,äj9

pcRrubi 80 1 í1¶232
%j1813o1 102ROO Rozprostřeni a urovnání omice v mně v souvislé ploše do 500 m2, Houšťka vrstvy přes 100 do 150 ' m2 11,00000! 68,(X) 748,00

.U
s Mpadným mým přemĹsWnim hromad nobo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdákno$tl do 30 m, v rovin6 ň8bo ve SVBŇj do 1 : 5,

cRjncma zekné 1¶ (X) ·1

1,70 241,57?80O"| RTS21/11 RTS 211 It

0,00 om 800-1 RT8 211 Íl :RTS 21Ill
i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stnánka 4 z 13



_ l

položkový soupis prací a dodávek
"Ĺ

S: JS35 ÚO PČR Znojmo-oprava areálových venkovních rozvodů vody

O: 01 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

R: 1 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

Cen.
hmotnost hmotnost soustava l Cenová

P,Č Číslo po|ožky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem l MJ celk.(t) Ceník platnost úroveň
26 1%00OCJO5ROO Popdatky za skládku zeminy 1- 4, skupna 17 OS 04 z KaWogu odpadů t 85926600 330,00 m657,78 0,00 goo 000-1 RTS 211 (I RTS 211 íl

477,37"1,8

27 11421110i ROD Odstraněni litinových trub do ON 150 mm, ve výkopu

stánµci =1jbi 21¶ (X)

28 180400020RAO Založeni trávniku s dodáním osiva parkového, v rovině

obnova Zděné 11,00

58337213R fřakce 0,0 až 32,0 mm třída MN

pro lp Usyp 18LO3"L3°1ÁJ6

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
30 451572111ROQ :Lože pod potrubí. stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0"4 mm

v aovřon6m vykopu.
POD POTRUBI 30"0 1""252 CO

859 2&íi

m 211,00000'
2¶1

nO 11.(xxxx)'

11
247,10595'
ái|7 10595

285,00 60 135,00j 0,00 0,00 Wstnl

29,00' 319,00 0,00

m,(x)! aw,46 1,67j

om AP-HSV RT8 21IN tRTS 21111

SPCM RTS21III 'RT8 21/ íl

m, ,,,,,,m ,m 73=
'Q'i"

1,a 101,84 m-i RTS 211 íl jRTs 27111

pod pHpqky 1,W0.15U3 4C
l 31 45M3141R00 tPodkbdM a zajišťovací konstrukce z Monu bloky pro potrubí , z betonu prostého třidý c im ! m

z cemeritu porthndského nebo stru3kopomandského. v oľovřeném výkopu.
01 0,10"1
82 O 9¶"1

ä3 O 075"1
452m101Roo Bedněni podkladních a zajišľovacich konstrukci bloků pm potrubí l nQ

v cMvřeném výkopu,
Eli O es"'
132 0,65"1
83 0.85"'

Díl: 5 Komunikace
33 5B4251111ROO Podklad nebo podsyp ze étěrkoplsku tlouštka po zhutněni 150 mm ITQ

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

49.296

4.563
1,08500e 3100.00 3m50 250 2,71!827-1 RTS 21lll 1rt$ 21ltl

Q1

0,91

0075
2.350001 484,00 1090,40 0,001

t
0,01 827-1 'RTS 21/11 RTS 21/ ll

0.85
OSS
0.85

567 296,80
17.00000 1OBLQQ 1853,00

604,99
0,30 5,16 822-1 RTS 21/ 11 Kalkd

obnova c.1Mviku 17 IX) 17

34 564651i 11R00 Podklad z kameniva hrubého drcenéM vel. 63-125 mm tkjuštka po zhutněni 150 mm l rrO
s rozprmtřenim a zhutněním
eíbnmm undy i9CL0O

35|5848511 11ROO Podklad ze štérkodrů s rozprostřenlm a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po 150 mm ' rrQ

19o,joooo 14500 nmoo

IDO

199,800001 - 125ml 24 975,00 0.3¶

61= m-i Irt8 21ih Kúad

mmlm-i Irt8 211 Íl ,rts 211 Íl

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s Stránka 5 z 13



= wim

položkový soupis prací a dodávek
r

S. JS35 ÚO PČR Znojmo-oprava areálových venkovních rozvodů vody

O: 01 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

R: 1 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

P.Č Číslo poiožky Název poioZky
obno'm chcjdnt liSy g 8č)

oDnova pandy 19QQC
36'564861111R00 Podklad ze štěrkodrti b rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhumění 200 rmn

MJ množstvÍ cena l MJ Celkem

Cen.
hmotnost hmotnost soustava l Cenová
l MJ celk.(t) Ceník platnost úroveň

SL8
19G

m2 187,50000' 1BQJJO 33 75O,(X), 0,441 8269!822-1 RTS 21/ It 1RTS 21lll

' l ľ
cbncma

aMaKobeton ¶87,50

37 565151111ROO Podklad z kameniva obaleného adaltem ACP 16+ až ACP 22'. v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, m2
po zhLItněnj 7(J mm

s rozprostřením a zhuméntm

mbncva

aMaNotmm 36Z"D
38i5e5171111R00 Podklad z kammiva obaleného asfaltem ACP 22", v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, Uoušťka po ' m2 '

zhutněni l® rrm ; i
s rozprostřením a zhutněním

abnmm choclnl My esfalt 13,30
39µ7133115roo Podklad z kameniva zpevněnóho SC C5/6, tjouät'ka po zhutněni 200 mm m2

dtlataCnlch spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

300 (X)
40 573111111ROO 'Postřik živičný iMltračni 6 p«ypem kamenivem v mnoZstvf 0,6 kg/m2 m2 '

z askltu silničnlho
ot)ncym

3'62,50
41 57321 1 11 1ROO PosUŕik zivčný 8pojovacĹ bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2

obnova
mtMľotmcn 493 (X)

42|5771121i4R0O Beton asfahový z rT1Kxj|fikovarÉ!ho asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tbu8tky SO mm. plochy m2

l přes 1000 m2
obnova

45Q (X)
43 578131111rqo Litý asfajt z kamenNa v pruhu šířky do 3 m, jemnozrnný, tloušťky 30 mm m2

z kameniva těženého nebo drceného s rozprostřenlm

otmjva cNx1nl hty asda'r 1 7 aj

!87,5
36250000' 350.00 126 87500' 0,181

362 5
13,30000| 550,OO; 7 315,00, 0,26,

13,3

30O,CKXXX)' 99000,00 0,50

300

362,50000" 16,(X)' 5 800,00 0,01

362,5
45O,OOOCK)' 1200 5 40O.OOl o,®!

'RTS 21/ ll Irts 21/11
, r

3,51m2-1 ĹRTS 21/ll jKMkd
l

150,C RT8 211 Íl RTS 211 íl

2,e m-i rh 21lll RTS 211 u

0,zAm-i rts 21lll 1rts 21Ill
l

4%

45Q00000í 320,00 144 000,00! 0,13' · 5&35!m'1 Irts 211 Íl jRN2fN
l i

450
17AXXjO!' uoo' 1 564,00 0,07 1,» m-i rts 21llj KMkul

17

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 6 z 13



~ ~

Položkovů soudĺs DŕäcÍ a dndáímk

S. JS35 úo PČR Znojmo-oprava areálových venkovních rozvodů vody

O: 01 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

R: 1 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

Cen.

. . hmotnost hmotnost soustava l CenováP.c.Čisĺo poioŽky Název poiožky MJ množství cena l MJ Celkem /MJ celk.(t) Ceník piatnost úroveň
44 584121111ROO Osazeni sdmčnlch pandú jakéhokoliv druhu a velikosti m2 190,0OCKX) 42,00 7980,00 0,08 15,87 m-i RT8 211 íl Kadkul

ze betonu s kmr.Á~ H A __
r p-fu%d V VW L^J u 'm

oDnova panely '90.(XJ ¶tX)
45 59381 338R Panel sdnični IZD 300/150/15 JP 20 tun kus 43JJO000 550,00 23 é50,00

om1ovg panely 19QÓO
46 596215021R00 'Kladeni zámkové dlažby do drtě tjoušt'ka dlažby (JO mm, tloušťka lože 40 mm m2 17JJOOOO 27200 4 624,00'

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplnénim spár. s dvoj'tým Mněnlm a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot m Jožo
výph5 spár.
obrnva chodníku l 7,0C 17

l 47 501 Asfaltobetonový přejezd ti 2OOmm vC podkl geotextdie vC demontáže a hkvidaoe m2 ! 50,4CKXX)' Q0QOO 20 160,001

pwo mmchcwod 2 10"1 2 00"2 50 4
48=9142111R00 Úprava zálivky dd.spár hloubky do 5 cm š do 9 cm m , 25Q00000 ie.oo RW,00

obnow

1 25.00"2 250
4g!m4502oR ,dlažba botonova zámkova. dvouvrstva; kost: šedá, l = 200 mm: g " 165 mm: ti 60,0 mm rn2 ' 1.7CXXX)' 324,äj 550,80j

1(8% noä 17 QO"0 ¶ ' '1 l
Díl: 8 Trubní vedeni 645 527'170

50|852242121 ROD Montáž potrubí z trub hhnových tlak. přírubových abmrmálnlch dékk jednotlivě do 1 m v otevřeném kus L00000' 611,00i 611,00
výkopu, v «evřeném kanálu nebo v šachW ON 80 mm
TP&JQCKJ 1 .

51 857242121ROO , Montáž ľitinových tvarovek na potrubí titinwém tlakovém odbočných, na potrubí z trub přírubových v kus 7,CKXJOO! <3QOO 3 O10,001

, otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v š3chté ON 80 mm
iPŔĹRUÉ!A D2UCK) DN8.0 ij Es

PPL EXl 1 ,
52!85n44121 R® MontáZ Minových tvarovek na potrubí htinovém tlakovém odbočných, na Wtrubi z trub pHmbovych v kus 2DOOOO' 624,CK). 1 248,00

otevřmém výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, ON 80 mm I
T8O/BO 2 2

857801 101ROO Montáž litinových twrovek na potrubí bůnovém tlakovém jedmQgých, na potrubI z trub hrdlových v kus 4,(XXXX) 548,00 2 mm
otevřenóm výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, ON BD mm
MECH SDOJKA H-H DN80 4 4

54 ' 871171121ROO Montáž potrubí z plastických hmcrt z tlakových trubek polyetylenových. vnějšího průměru 40 mm m ' 11A(XXX). 21,ČK) 239,40'

v otevřeném výkopu,
55 871181121ROO Montáž potrubí z plasbckýoh hmot z tlakových trubek polyetyknovych, vnějšího přúřněm 50 mm m ' 2,3CKXX)' ZUlO' 50,60:

1.69

om

nm m-i rts 211 ll KUčU

1;261 &22-1 RTS 211 ll ,KMkul

0,13 6,53 viasmi Ĺ'lndv

om 0,56 Vlastni KMkul

0,13

0.00j

0,OO|

0,0Oj

0.001 .
l

0,ajj

0,001
i

0,22 SPCM ,RTS 21/ ll iRTS 211 Il

ťdl827-1 RTS 21/1 !RTS 21111

t l '

0,00 827-1 jRTs 21/11 IRTS 21/ Íl
i

RTS 21lll jKakul
P

o,0Qj827-1 1rt$ 21/11 |Ka|kd

0,001827-1 IRTS 21/ 11 'Kalkd

0,0oj827-1 'RTS 21/ lj Kadkd

,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 7 z 13



= = ~ ~ ~

položkový soupis prací a dodávek
S JS35 ÚO PČR Znojmo-oprava areálových venkovních rozvodů vody

.O: 01 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

R: 1 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

P.č_Čislo po|ožky

56!871211121ROO

57j871241121 ROQ

f

58'877242121R00

59i891181111R®

®i891211111R®

Název poloZky , MJ množství cena l MJ Celkem
v oNvřeném výkopu.
MontáZ potrubi z p|agtických hmot z Uakavých trubek polyetylenových. vnějšího prijrmm nm : m ! 9,70000' 3Q(JO 291,ooj

i i l
v otevřeném výkopu.

Montáž potrubí z plastických hmot z cakových trubek polyetylenových. vnějšlho pruměnj 90 mn : m Z52,80000 26SJJO: 66 m00|
l - l

v otevřeném výkopu,
Montáž dektroNuovek přirážka za 1 spoj ebktrotvarovky, vnějšího průměru 90 mm hm 31.06667' 34B,OOt 10 7'¢9,07
v otevřeném výkopu.
POľ RUBÍ 252 äO/12 (x) 21 06667

2"2 4
SOAK) 2"2 6Ĺ

K4"AB) 2"' 2

Montáž vodovodnich armatur na pcdrubi Šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách 8 osazením kus ' 2,0CXXX)' 834,00 1 26äO0'

zemni soupravy (bez pokbpů), ON 40 mm
oro
DN32 l '

DN4O 1

'Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením kus 2,(XXXX). 68QOO; 1 360JJO!
zemni 8oupravy (bez poklopů), ON 50 mm ,
PRÓ PŘÍPOJKY 2 2

Cen.
hmotnost hmotnost soustava l Cenová
l MJ celk.(t) Ceník platnosl úroveň

0,00

aool

0,00

0,00!827-1 Irts 211 íl RTS 2m|
i l '

0,00 827-1 Irts 21) It ĹKdkud
t '

om m.i Ĺrts 21/ II Kadlad

0,Cxjl OÁX)'827-1 RTS 21/ It RTS 21/11

Q00j 0,001827-1 RTS 21/11 Kalkul

61 '891241111ROO Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v oNvřeném výkopu nebo v šachtách osazením kus 3,00000 B3CLOO 2 490,00 0,00 0,00'827-1 RTS 21/ LI 1RTS 21/ íl
zwnni šoupmvy (bož poklopú), ON 80 mm

62: 891247WiROO Montáž vodovMnlch armatur na potrubf hycjrantú podzemních (bez osazeni poklopú), ON 80 mm kus 2,000CK) 37&00 756,(X) om 0,00 827-1 RTS 21/ 11 !RTS 21/ Íl

631891249111 ROD Montáž vodovodnlch arrmtur na pctrubi mvrúvecích pasú s ventilem jt 1 Mpa na potrubí z trub kus 4jj00äj' 1 653,00 6612,(X)' 0,00 O,(X)'827-1 'RTS 21/ |1 MRA
oůnkocementových, Mmových, ocebvých nebo plasUckYch hmot ON BD mm
PfC) rwejení 4 4

64'892271111ROO Tlakově zkoušky vodovodního potrubí ON 100 125 mm m 276,WXX) 4ZOO;
pňsun, montáZo, demontáže a odgljnu zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou a dodáni vody pm tlakavou zkoušku,

252,80+23.40 27&2
65 89227311i ROD Proplach a de6hfekce vodovodňlho potrubí ON od 80 do 125 mm m 276á 9000""- '·· "" 11Ť,00

napuštěni a vypušténl vody, dodáni vody a desinfekCMho prostředku, nakhdy na baktanologický rozbor vody,
252,%»23,40 276.2

899401111ROO Osazeni pokbpu htinových ventibvých kus 4,ooood moo

11600,40' 0,00 . CL00'827-1 RTS 21/ íl iRTS 21/11

32 315.40 0,00 0.00 m-i RTS 211 Íl .RTS 21III

1720,00 0,06 0,26 827-1 RTS21III RTS 21/ ll

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 13



em = = ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

PoložkovÝ soupis pracĹ a dodávek
T T T

S: JS35 ÚO PČR Znojmo-oprava areálových venkovních rozvodů vody

O: 01 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

R: 1 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

P,č.ČĹslo po|ožky Název po|ožky
včetně podezděni

67 89940¶ 112RCKj .Osazeni poklopu Utinových šoupátkových
včetně pockzděnl

68 899401113R00 Osazeni poklopů litinových hydrantových

včemé podezdění

Cen.
hmotnost hmotnost soustava l Cenová

MJ množství cena l MJ Celkem l MJ celk.(t) Ceník p|atnos| úroveň

kua 3,0CKXX) "56200 1 1386,00 0,12i 0,37 IRTS 21/ ll RTS 21/ Il l

kus 2,00000' 1022,CK) 2 044,00j om 0,66 827-1 !RTS21/II 'RTS 21/ll l

89 ~12111R00 lOrientačnl mbu|ky na vodovodních a kamhzačnlch řadech m zdNu kus 9,CKXXjOŕ ?44,00 2 196.00 0,00' 0,00 827-1 RTS 21lll RTS 21/ H
70 899721112ROO Výstražné fólie výstražná fóhe pro vodovod, šířka 30 cm m 276,20CXjO! 29,00 8 QCELBO om 0,00j8274 RTS 21/ ll RTS 21/ JI

71 8997311 14ROO .Signahmčni vodič CYY, 6 mm2
252,80"23 40

72 8-01 Napojeni vodovodu na stámjlci řad ,
'ad A

řad C'

Ell 1

m

kompli

276.2
27620000 85,(X) 23 477,00 goo

276,2
5,ocKxx)i 6 ®0,00 34 500,00 om!

2

2
q

0,02 827-1 |RTS 21111 iRTS 21/ íl

0,00 hmm

73 8-02 D"m vyhledávací MARKER ks 1cLoooaj 550.00 5 5OQOD OAJ 0,00 Vlastni lndiv
74 8-03 'Přepojeni přípojek na nový řbd ks , 4,ocajoi' 50OÁX) 2 00QOO 0,00 0,ocn Mastní lndiv
75 m134602R trubka plastová vodovodní hladká; s certMkaci dle PAS 1075: PE 100 RC; SDR 11Ä PN 16: D = m ' 11,57100: 71,00 821.54' 0,00 0,®iSPCM RTS 21/ 11 rts 21/ fl

M0,0 mm, s = 3,70 mm ,

76128813¢m3R

nl286134604R

781288134606R

¶1 40"1 01!5
trubka plastová vodovodní hladká. s ceMikaci dle PAS 1075: PE 100 RC: SDR 11,0; PN IB; D = m
50,0 rrwn, 8 = 4,(30 mm
2.30"1,015

'trubka p|a6ttyvá vodovodní hkdká: s certdikacl dk PAS 1075; PE 100 RC: SDR 11,0; PN 16; D = m

t6Q,0 mm; s " 5,80 mm
9,7O"1,0¶5

'trubka plastová vodovodní hladká: s certMkaci dk PAS 1075; PE 100 RC: SDR 11,0: PN 16: D = m
90,0 mm; s = 8,20 mm
252 8Cř1 0¶5

11,571
2,33450' moo' 254,48, om'

2,3345
9,84550, 173.0Cl' 1 703,27 0,00

8455
256,59200| 448,CK) 114 953,22 om

256.5&?

OJJOISPCM RTS 21/ 11 RTS 21/11

0,01 jspcM RTS 21/ íl RTS 21/11

0,55ÍSPCM RTS 21/ íl RTS 21/ 11

79 28653150 ar spojka isiflo D 32 kus 2,oom 573\00 1 146,00 om ' om Vlastni lndiv
80 28653150 ar.. spQjkä isiflo d 40 kus 2aoooo 530,00 1 06CLOO om O,® viasmí lndřv
81 2865315clar,., spQjkä isiflo d 50 kus 4,CKXXXN 550,00 2 200,00 0,00 om vlastni Mn
82 28853BOO7R ·pojka/nMrubek PE-1OQ; SDR 11,0: PN 10, PN IB; e|0kmvarovka: D = 114,0 mm: di = 90,0 mm: kus 31,OB657! '. 57&00' 17 956.54 om QO1 6PCM tRTS 21/ Íl iRTS 211 ol

SPOf e|ektrosvař[jvar1Ý ' : ' i
'-".'J R UB' 252, 30/1 7 (X) 21 ~7

Zpracováno programem B(J1LDpower S, © RTS, a s. StAnka 9 z 13



= = "

položkový soupis prací a dodávek
"Ĺ

S: JS35 úo pčr Znojmo-oprava areálových venkovních rozvodů vody

O: 01 Oprava areálových venkovních rozvodů vody . .

R: 1 Oprava areálových venkovních rozvodů vody ' .
.

P.Č ČÍslo po|ožky Název po|ožky
"9O/'¶ 2"2

K n 50/9O 2~?

'45/90 2"¶

MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.
hmotnost hmotnost soustava l Cenová
l MJ celk.(t) Ceník platnost úroveň

4

G

m

83'286538111R koleno PE100, 45,0 ": SDR i1,0: PN 10, PN 16: D = 115,0 mm: dl · 90,0 mm, spoj kus 1,00000 mm 922ao' 0,äj; 0,00 spcm rts 21/1) Irts 21/ Il

84 28653812OR. Elektrotvarovka - koleno 22,5" FRIALEN W30 d90, PE100, SDR11 kus 2,CKXJOO. 1 185ÁX) 2 370,00 OAJ' 0,00 Vlastni !RTS 211 íl
85 28653813OR Elektrotvarovka - kdeno 11" FRIALEN W11 d90, PE100. SIOR11 kus 2,000CK) 1 758,00 3 516,00 OJJ0 0.00 Vkstni 'RTS 211 ll
86 42228210R Šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; ON 5/4'; pruvedení - 1 vnitřní a 1 vnější zádt: PN 16, kus LOOOOO 13 6SOAQ 13 890.00 0,00 0,00 spcm rts 21/ íl Irts 211 h

L = 167 mm, médium pitná veda; täleso tvárná Imna ,
87!42228220R šoupátko pro dormvni přioojky pro vodovod: ON 6/4': provedeni - 1 vnittni a 1 vnější zäwt: PN 16: kus 1AOOOO 14 060,00 14 06QOO 0,(X) Ošk) SPCM RTS 21/ 11 :RTS 211 Íl

L = 167 mmj médium pitná těleeo tvárná Iibna
88 42228258R šoupiálko pro domovni přioojky pro vodovod. ON 2". (vnější pr poUubi 63 mm). provedeni - na obou kus 2,00000 14 76CLOO 29 52CLOO' 0,01' 0,01 SPCM RTS 21/ Íl 1RTS 211 íl

stranách s hrdlem ISO pro potrubí z PE: PN 16, L = 270 mm, médium pitná voda; tělsso tvárná hlina '

89142228MOR šoupátko přírubové měkcetésníci kjinove, s hladkým a rovným průtokovým kanálem, použm vhodné kus 3,CKXXX) 17150ÁX) 51 45O,(X)i 0,02i 0,06'SPCM RTS 21111 ·RTS 211 Íl
pro |nsta|aci do země. médium pltrlá voda, neagresívni tekutina: ON 80: l " 180 mm: PN 10,0: těleso
tvárná litina: povrch ochrana vně l uvnitř epoxídovym práškem, standardní provedeni bez ručního
m a trmni sn'mm'v

9C)' 42273551 R pas navrtávaci tvárná Kbna, provedeni s trubkovým zavítem: PN 16, ON potrubí 80 mm zavít na kus 2,(XXXX)' 300,00' 12 60QOO! om 0,01 SPCM RTS 21/ 11 |RTS 211 ll
odbočce G 1",5/4",6/4"; max teplota 70 °Cj pro typ jjc'trubi litina ocel azbestocementové

91 '42273552R pas navrtávaci tvárná klina; provedeni s trubkwým zavďem: PN 16, ON potnjbi 80 mm, závit na kus 2A0000' 6 458,CK), 12 916,(X)l om 0,01 spcm rts 21/ Íl Irts 211 Íl
odbočce G T max tepdota 70 "C; pro typ potrubí htm, ocel, azbestocemmtové l

92Ĺ422736068R hydrant podzemní PN 16; provedeni dvojky uzávěr: ON 80, min.pmtok 110 m3/hod: krycí hloubka kus 2,(XXXJO' 120,00, 52 24O,CK)' 0,05 0,10 SPCM RTS 211 íl 211 Il
1,5, stavební výška 1 225 mm: těleso tvárná litina, prao do 20 "C; pro: uzávěr vody pro
pc¢arn1 účely nebo odkaleni SItě

93!422911622R souprava zemni teleskopická šoupátková: pro YCXJlj, pro ovládání uzávěru armatur zakopaných v kus 3,00000 1 38200 4 146ÁX)' O 00' 0,01 SPCM RTS 21/ íl 'RTS 211 ll

zemi, ON 65 - 80 šoupátka; s kluzný m u)o2enim ovládjyco, zavěšena v plastové nosné
' desce poklopu, mat 6pojka 2 tvárné litiny nebo kôrôziwdomé oceli: ochrana všochny Iřtinové

'111y ?ňmvě rx'mkmnv' Mycj Rd 1 ? M 1 13 m
94!422913332R souprava zemní 1eleskoplcká připojkCrvá, pro ruční ovfadánl šoupat a ckjmovnlch šoUpátek. CIN 1"- kus 4.00000 043CK) 4 1T2,00 0,00 0,02 SPCM RTS 211 Íl :R|S21/||

T, rozsah min 1 OSm max. 1.75m: provedení dvoudilné, mat vnější chránička z PE, ovI Čtyřhran z
libny, vnitřní teleskop ze zink.oceli .

95j4229R53R poklop šoupátkový šeda Mina, POL!Žlti pro vodu, k ochraně zemních soustav osazených na kus 3ÁXXXJO 751,00 2 253,00 0,01 ' 0,04 SPCM iRTS 21/ Íl ;RTS 211 íl
šoupátkách, k zabudovaní do terénu a vozovek: ochrana prob korozi asfaltový nátěr vně i uvnitř, h =
21q Č) mm vni'ř MJJ = ?Co mm" d = 260 Q 'm

9614m1405R poklop mntibvý šedá btinac poubti pro vocki, k ochraně zemních souprav cmzených na Gaupátkach kus 4.0(XXX) 4QZljO 1 608,00' 0,01! O.O31SPCM IRTS 211 Íl iRTS 21/ Íl
nebo na navnávaclch pasech se šoUpátkem či K zabudování do terbnu a vozovek:
ochrana proti korozi asfallový nátěr vně i uvnitř; h = 210,0 mm, vnilř prO = 135 mm, D = 180,0 mm

i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 10 z 13



T " "

S: JS35 ÚO PČR Znojmo-oprava areálových venkovních rozvodů vody

O: 01 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

R: 1 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
hmotnost hmotnost soustava l Cenová

P.č.Čislo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem l MJ celk.(t) Ceník piamost úroveň
97 42291452R poklop hydrantový ON 80: pouZnl pro vodu, k ochraně výtokového hrdla o ovládacich prvku kus 2AO000 1 824,00 3 648,CK) om om SPCM RTS 21/ 11 RTS 21/ íl

podzemních hydrantů, k zabudováni do terénu a vozovek: ochrana proti korozi asfaltový nátěr vně l
lTvárná htino. h = 310,0 mm: vMjšI rozměr horní ovál 367 x 262, spodní ovál 420 x 315 mm

9B 42291510R deska podkladová pro venti!kové a šoupátkové poklopy; plastové kus 7JXKXJO: 237,00 1 659,00 om 0,01 SPCM iRTS 211 JI fTS 211 ll

..

42291515R 'deska podktadova pro hydrantové poklopy: plastové kus , 2,0CKXJO moo 670,00 0,00 O,OO;SPCM 'RTS 21IH RTS 211 íl
100 552-01 Spojka s přírubou s jištěnim proti posunu CIN 80-8O/PN16,H-H ks 4JJOOOO 8500,00 34 000,00 O.® 0,00' 'Vlastni KUV
101 Příruba S2000 (Hawle) p'o potrubí PE DNEJO ks 6.CKXXX) 3 500,00 21 000,00' O,® 0,00' 'viasmí Mh,r
102 tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná Kina: ON 1 = BD mm; ON 2 = 80 mm: povrch. kus 2ÁXJOOO 5 moo' 10 210.00 0.011 0,03'SPCM RTS 21lll RTS 211 Il

úprava práškový epoxid
1cB|55260om30R Koleno přír.s patkou Duktus N On 80 VP kus 1,(XXXX)t 4 moo 4 390.00 0,(jjI 0,01 viasmi m 21/1

104 :552702102R trouba lřtinová vodovodnl; tvárná litina, přírubová, PN IQ PN 1E3, PN 25; ON 80,0 mm: f = 200,0 mm, kus 1,00000' 1 475,00' 1 475,00 0,OÚ 0,01 ,SPCM RTS 211 ll RTS 211 ll
ĺ uvnitř práškovy epoxid vně práškový epoxid

Díl: 8B Suchovod 120 638,00 0,00
105 892241111RQO Tlakove zkoušky vodovodnfho potrubí ON do 80 mm m 211JJQOOO: mp' 4 642,00 om Q00!827-1 RTS 21/ íl RTS 21/ 11

107 8-00 MontáZ provizomlho vodovodu ON 83/5,8 vC DODAVKY A VC NAPOJENĹ NA STAV ŔAD vc m 211,00000 230.00 48 moo 0,00 0,ool !\MSH 'lndiv
montáže, a dodávek amabur (šoUpátek),tvarovgk.. .. , l ,

108 &00. Provizorní přípojky k nemovitostem VC napojeni na pravizorni řad,demontáž m 23,40OCX) 1 moo 35 100,00 0,00 0,OO| 'Indiv
l

109 BAJO 'Demontáž navMcich pasu,šoupátek potrubí po přbpojeni př[pojek-prDvizornlho řadu komµ 1JXXXX) 10 0QO,OO 10 000,00 om 0,00 \MSH 'Indiv

Díl: 91 Doplňujicí práce na komunikaci 138 752,00 0,74
110 917832111R00 Osazení silmčniho nebo chodnlkového betonového obrubníku stojatého, bez boční opěry, do bto z m 4,00CKX) moo 1 20CLOO 0,10 0.41!822-1 ;RTS 21/ 11 RTS 21/ 11

,Ntonu promého C 12/15 l ' '-" ' ' l i '

106,5
892773111 ROD Proplmh a desínfskoe vodovodniho potrubí ON od 80 do 125 mm m

napuštěni a vypuštěni vody, dodáni vody a ckslnŇkčniho prostředku, náklady na bakwíobgcký rozbor vody,
211,00000 mm 22 moo om 0,00!827-1 RTS 21/ 11 RTS 21/11

S dodáním hmot pro bže ti 80-100 mm.
111 919735111ROO Řezáni stávajicfch krytu mbo podKMú Zjvčných, hloubky do SO mm

VČMé spotřeby vody

asfalkjb«on 12Š00"2

cNjdni 1Ey odalt 7,CXj"2
112 919735112RQO ŔozÓnl stávä)icich krytú nebo podkladu živičných, hloubky přes SO do 100 mm

včetně spotřeby vody
1 25£0"2

113159217472R obrubník silnični matenál bMon: I = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm: barva šedá

m l 67 320,00 om 0,00 822-1 RTS 21/11

! m

kw

e500,00( 0,od 0,00 &2b1 RTS 21/ u ĹNMkú
t

mo
',000001]#" 732,CK)' 0,081

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

0,33jspcM jRTs 21/ ll jRTS 21/ Íl

Stránka 11 z 13

l l l iim



r
S: JS35 ÚO PČR Znojmo-oprava areálových venkovních rozvodů vody

O: 01 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

R: 1 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
hmotnost hmotnost soustava l Cenová

P.Č _ ČÍslo po|ožky Název položk)/ MJ množství cena l MJ Celkem l MJ celk.(t) Ceník píatnost úroveň
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 2 436,60 0,55

1 14 936452111ROO vým c0~ntopop[|kovou suspenzi potrubí 1,0 MPa, ON 100 m 39,3CKXX) 62,00' 2 433.60 0,01 0.55 827-1 RTS 21/ 11 Kalkul

Díl: 96 Bouráni konstrukci 4 771,00 0,00
1 15!979024441R00 Očištění vybouraných obrubníku. dlaždic obrubnikú, krajníku vybouraných z jakéhokohv lože a s m 3ÁOCOO. 35,00 105,00 om' 0,00 822-1 RTS 21/ 11 RTS 21/11

liakoukoliv výplni spár
krajníku, desek nebo paneú od spojovaciho materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spDjov8ciho materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

1 161979054442R00 Oäätěni vybouraných obrubnikú. dlaždic desek nebo Narwek s púvodnim vyplMnlm spar m2 17,00000' Koo' l 666ÁO
mormntovou mltou i

, d~k nebo panehi od spojovacÍpK) matmálu s odklizením a tAoZmim oäwných Nnot sp¢*~M maMiálu na skkádku na vzdábmost do 10 m

CL®

117 %-02 Demontáž sláv hydrantu,vč pcíldopú.armMw odvozjikvidm kompý
|Di1: 99 Staveništní přesun hmot

118 998276101ROO ,Přesun hmot pro vubni veckni z 61jb p&stových nebo skldaMnátových v otevřeném výkopu t
vodovodu nebo kanúzace ražené mbo (827 1.1. 827 1.9, 827 21, 827 2.9). dhjbných Qtľj0ktů

L0000ok 300QAO 3OOCLOO

171 225,42
"b"'

0,00

0,00

0,0oj822-1 IRTS 21/ íl Kalkul

om, Vlasw lndiv
0,00
0,00t827-1 RTS 21/11 Kalkul

HmcRnostj z pobZok s mdovýrrN údy

i1,12,¶3 it 24 29 30 31 32 33 34 3!5 315 37,3!3 39,40 41.42 43,44 45 4&47,48A9 5O,5L5&59,60,6i
'35,

87 88.70 74 75,78 77 78 79,80 81 82,83M,85 B6,8Ľ88 B98Q Sň .92,93
i03.

12i4
|D1I: 096 Přesuny suti a vYboumných hmot

119 979082213ROO Vodorovná dopmva suů po suchu do 1 km
DemmUnl hmotmxh z MoZek s pmckNým čmy
'2,3,45,67,89,iO,27
SoubM· 570 71800
-1 7 óem zzs

120|g7gQB2219RoQ vodocuvná doprava sub po 3ucĺju Příplatek za dopravu 6lŕ po suchu za daBl 1 km

586

i '

,
414 965 68

mmoo 24 37mo 0,00
0,00
0.00 822-1 RTS 211 íl RTS 211 ji

, tÍ

121 979990001ROO
oň: VN
122 CXj5i11021R

Díl: ON

|Popla6k za skládku stavební sub vc asfaltu

Ved|eišľ náklady
Vytyčeni inženýrských 6itĹ

Ostatní náklady

t

Lq)0oo' 5CXX),00

118480,64

272 108S4
5 000,00

6000,00
47 500,00

O,® , 0,00 822-1 RTS 21/ íl RTS 21/ íl

0,00 om 1nt&v
0,00

om 0,00 RTS 21/11 lnďv
0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 13



S: JS35 ÚO PČR Znojmo-oprava areálových venkovních rozvodů vody

O: 01 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

R' 1 Oprava areálových venkovních rozvodů vody

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
hmotnost hmotnost soustava l Cenová

P.C Číslo po|ožky Název poloŽký MJ množství cena l MJ Celkem l MJ celk.(t) Ceník platnost úroveň
123 005121 R Zařizení staveniště Soubor 1AJO00 5 000,00 5 OOCLOO OŠK) 0,(X) RTS 21/ Íl
124 005211OBOR Elezpečnostni a hygiemcká opatření na 6twenšti Soubor LOOOOD 6 000,00 6 OOQOO OŠK) O (JOj RTS 21/11 lndlv
125 CK)6231CAOR 'Provozni Kdy Soubor 1,CKXXX)' 5QQQ,QO 5 OOCLOO 0.00 QOO RTS 21/ Íl Indiv
126 00523100OR Zkušební provoz Soubor 1.OCKXX)' 5000,00 5 CKJQOO (JOO' om! RTS 21/ JI lndiv
127 006241010R Dokumenbce skutečného provedeni Soubor 1,(XXXX): 15000,00 15 OOQOO OŠK) 0,00 RTS 21/11 lndiv

128 005241020R Geodebcké zaměřeni skuNčného provedeni Soubor 1,OCXXXJ 5000.00 5 000,00 CLOD 0,00 RTS 21/ Íl lndiv
129 005122 R 1 Pruvozni vhvy, p'ojednáni a zaµštěn1 pňstup. tras na stiwmišté Soubor LOOOOO 500,00 1 50QOO om 0,00 lndiv
130 005211030R.1 Dočasná dopravní opatteni"prcMz«ni dopmvni značeni po dobu stavby-Pořízeni a pconájom Soubor 1,0OOCK) 5 000,00 5 OOCLOO CLOD CLOD lndiv

přech a lávek

Celkem 3 742 902,20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 13


